

Cheltueli de materiale 1.1.10  
**COSTUL SI UZURA OBIECTELOR DE MICA VALOARE SI SCURTA DURATA**  
 pentru anul 2018

<b>Nr. d/ord</b>	<b>Denumirea</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Pretul</b>	<b>Suma</b>
1.	Aparat vibromasaj	4	2970	11880.00
2.	Convecteur electric	1	758	758.00
3.	Carucior inox	4	2300	9200.00
4.	Ciainic-infuzor 1l	30	710	21300.00
5.	Cuvertura	63	190.00	11970.00
6.	Costum de lucru	12	300	3600.00
7.	Draperii	4	1176	4704.00
8.	Grup pompare	2	2033	4066.00
9.	Inhalator cu ultrasunet	1	1200	1200.00
10.	Plapuma	8	230.00	1840.00
11.	Inventar			55124.54
12.	Set ceai	6	280.00	1680.00
13.	Motocositoare	1	2400	2400.00
14.	Set mobilier cu 2 noptiere	20	2865.00	57300.00
15.	Aparat Mag-30	4	860.00	3440.00
16.	Pompa	1	2579.00	2579.00
17.	Fen p-u uscat parul	3	1329.00	3987.00
18.	Furtun in complet	4	780.00	64437.19
19.	Mixer	1	1400.00	1400.00
20.	Tumbe p-u pat din lemn	10	1170.00	1170.00
	<b>TOTAL</b>			<b>202718.54</b>

202718.54 lei : 47825 pat/zi = 4.24 lei / pat/zi

Majorarea 104.3% = 0.18 lei

**TOTAL pret p/u 1 pat/zi : 4.42 lei**

**Pretul estimativ p/u tr.1.2019 constituie 4.42 lei pat/zi x100.0%=4.42 lei pat/zi.**

**Medic sef**

**S.Costin**

**Contabil sef**

**S.Sirbu**